АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2023 г. № 900

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 28.09.2023 г. № 680 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их

частей, находящихся в собственности Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, в пользование на основании договоров

водопользования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.11.2023 г. № 1950 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 18 февраля 2023 г. № 274»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их

частей, находящихся в собственности Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, в пользование на основании договоров

водопользования», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

28.09.2023 г. № 680, следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 1.2. слова «для лечебных и оздоровительных

целей санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей

санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с

использованием природных лечебных ресурсов»;

2) в пункте 2.6.1.4.:

в абзаце 3 подпункта «а)» слова «для лечебных и оздоровительных целей

санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей

санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с

использованием природных лечебных ресурсов»;

в подпункте «б)» слова «для лечебных и оздоровительных целей

санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей

санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с

использованием природных лечебных ресурсов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024 г. и подлежит

официальному обнародованию.

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              А.К. Слета